
FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM ALIH TEKNOLOGI DAN TELEMATIKA Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Saiful Anam, SH, MH. Jumlah Mahasiswa : 16
Kelas : MH01

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2024650001 UJENG DWI WURYAN 85.71 8.57 E

2 2024650002 YULIVIA TREESTIANA
SULISTYOWATI 100.00 86.00 84.00 43.80 E

3 2024650003 ARIEF AGUS DJUNARJANTO 100.00 85.00 80.00 90.00 80.00 85.50 A-

4 2024650004 KABET NEKO SINAMBELA 100.00 83.00 80.00 85.00 80.00 83.80 A-

5 2024650005 NURHANI MOURISKA 100.00 84.00 80.00 86.00 80.00 84.20 A-

6 2024650006 M. ADY SOEHATMAN 85.71 85.00 85.00 84.00 90.00 86.77 A

7 2024650007 MUHAMAD IPAN SUSILA 92.86 86.00 80.00 87.00 80.00 83.99 A-

8 2024650008 BUDIMAN RUMAHORBO 35.71 3.57 E

9 2024650009 WARNI RIFANI AISYA 85.71 80.00 80.00 80.00 80.00 80.57 A-

10 2024650010 KRISMAS KULIT 100.00 84.00 85.00 82.00 80.00 83.50 A-

11 2024650011 GITRA MORAZA 100.00 84.00 85.00 88.00 85.00 87.30 A

12 2024650012 FIRMAN MUTTAQIEN 100.00 83.00 80.00 89.00 80.00 85.00 A-

13 2024650013 SYARIFAH FAIZAH 100.00 80.00 85.00 80.00 80.00 82.50 A-

14 2024650014 RENDI RISANDY FEBRIANSYAH 100.00 84.00 85.00 87.00 90.00 89.00 A

15 2024650015 YOGA DESWAT 100.00 86.00 80.00 85.00 85.00 86.10 A

16 2024650016 AWANG SAMUDRA 100.00 80.00 80.00 86.00 90.00 87.80 A
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 17 Februari 2025 oleh 0301068602



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S2 Magister Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM ALIH TEKNOLOGI DAN TELEMATIKA Bobot SKS : 3
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 16
Kelas : MH01

No NIM Nama Mahasiswa Absensi/Aktifitas Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS 1
(10%)

TUGAS 2
(10%)

UTS
(30%)

UAS
(40%) Total Grade

1 2024650001 UJENG DWI WURYAN 85.71 8.57 E

2 2024650002 YULIVIA TREESTIANA
SULISTYOWATI 100.00 86.00 84.00 43.80 E

3 2024650003 ARIEF AGUS DJUNARJANTO 100.00 85.00 80.00 90.00 80.00 85.50 A-

4 2024650004 KABET NEKO SINAMBELA 100.00 83.00 80.00 85.00 80.00 83.80 A-

5 2024650005 NURHANI MOURISKA 100.00 84.00 80.00 86.00 80.00 84.20 A-

6 2024650006 M. ADY SOEHATMAN 85.71 85.00 85.00 84.00 90.00 86.77 A

7 2024650007 MUHAMAD IPAN SUSILA 92.86 86.00 80.00 87.00 80.00 83.99 A-

8 2024650008 BUDIMAN RUMAHORBO 35.71 3.57 E

9 2024650009 WARNI RIFANI AISYA 85.71 80.00 80.00 80.00 80.00 80.57 A-

10 2024650010 KRISMAS KULIT 100.00 84.00 85.00 82.00 80.00 83.50 A-

11 2024650011 GITRA MORAZA 100.00 84.00 85.00 88.00 85.00 87.30 A

12 2024650012 FIRMAN MUTTAQIEN 100.00 83.00 80.00 89.00 80.00 85.00 A-

13 2024650013 SYARIFAH FAIZAH 100.00 80.00 85.00 80.00 80.00 82.50 A-

14 2024650014 RENDI RISANDY FEBRIANSYAH 100.00 84.00 85.00 87.00 90.00 89.00 A

15 2024650015 YOGA DESWAT 100.00 86.00 80.00 85.00 85.00 86.10 A

16 2024650016 AWANG SAMUDRA 100.00 80.00 80.00 86.00 90.00 87.80 A
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 17 Februari 2025 oleh 0301068602

Tanggal Cetak : Rabu, 5 Maret 2025, 10:49:57
Dicetak Oleh : Cakra Heru Santosa
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : PANCASILA Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 75
Kelas : 1PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2020510063 MUHAMMAD FACHRUZZAKI 92.86 75.00 60.00 60.00 60.00 64.79 C+

2 2021510036 FARHAN DAVKA GIFARY 100.00 60.00 100.00 80.00 70.00 B

3 2022340003 TIO GUNAWAN 78.57 60.00 60.00 60.00 55.86 C

4 2022340008 FARAH FITRIA AMALIA 100.00 80.00 60.00 85.00 100.00 79.00 A-

5 2022340015 MA'ALIANI NAN FANDIANA 100.00 80.00 60.00 85.00 100.00 79.00 A-

6 2022340016 HIFZI 92.86 75.00 60.00 60.00 100.00 72.79 B+

7 2022340018 FIQRI ARI NUGRAHA 85.71 80.00 65.00 85.00 100.00 79.57 A-

8 2022340019 RAHMA SARI DWI STEANHY 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A

9 2022340022 BRIANT TRE SAMUDRA 92.86 80.00 80.00 90.00 100.00 87.29 A

10 2022340023 DAMARYANTI LAILA HANDAYANI 100.00 75.00 75.00 100.00 100.00 87.50 A

11 2022340025 ALYA LESTARI 100.00 80.00 60.00 80.00 100.00 78.00 A-

12 2022340026 NANDA RAHMA 100.00 75.00 60.00 90.00 100.00 79.50 A-

13 2022340027 RYAN ANUGRAH PRATAMA 92.86 75.00 75.00 60.00 100.00 78.79 A-

14 2022340029 FIRDA ANGGRAENI 100.00 75.00 60.00 85.00 100.00 78.50 A-

15 2022510004 ANGGITA DWI ASTRIANI 85.71 80.00 60.00 28.57 E

16 2024210003 FADILLAH MUTIARA SANTOSO 64.29 75.00 13.93 E

17 2024210004 AMANDA ISTIQOMAH 92.86 85.00 85.00 100.00 80.00 87.79 A

18 2024210005 MUHAMAD FAQIH ATILA
ARDIANSYAH 78.57 60.00 60.00 43.86 D

19 2024210006 WIDYAWATI PUTRI 100.00 75.00 65.00 80.00 80.00 75.50 A-

20 2024210010 DINAR BILQIS ZALFA 71.43 80.00 70.00 60.00 60.00 67.14 B-

21 2024210011 RHEYQI RAMADHAN 50.00 5.00 E

22 2024210012 ZAHRA RAMADHANI 100.00 80.00 65.00 80.00 100.00 80.00 A

23 2024210014 CHINTYA APRILIA PUTRI 85.71 85.00 70.00 95.00 100.00 84.07 A

24 2024210015 MUHAMMAD RENDY PUTRA
RITZKYTA 100.00 75.00 75.00 100.00 100.00 87.50 A

25 2024210016 CHELSEA KANAIPAP 100.00 80.00 60.00 90.00 100.00 80.00 A

26 2024210018 NAYLA PUTRI ADILLA 85.71 85.00 60.00 90.00 100.00 79.07 A-

27 2024210019 ASTARI PUTRI ANDRIANSYAH 100.00 75.00 70.00 95.00 80.00 80.50 A

28 2024210022 FAUZAN ARYA 100.00 75.00 75.00 90.00 100.00 85.50 A

29 2024210023 ARA JUANANDA 100.00 75.00 75.00 100.00 80.00 83.50 A

30 2024210025 MUTIARA NURUL SOPA 100.00 80.00 80.00 100.00 100.00 90.00 A
Halaman 1/3

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : PANCASILA Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 75
Kelas : 1PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

31 2024210027 NISSA SHOPIATUL FINA ZAHRI 92.86 80.00 80.00 60.00 60.00 73.29 B+

32 2024210028 MUHAMMAD KHAYRYU 100.00 75.00 75.00 100.00 90.00 85.50 A

33 2024210029 KEISYA AINAIKA APRILYA 92.86 80.00 80.00 85.00 100.00 86.29 A

34 2024210030 RAMADITHO AJI PUTRA 57.14 5.71 E

35 2024210031 KHALIDA ANNAWA KURNIA 100.00 80.00 80.00 90.00 85.00 85.00 A

36 2024210032 TIA LESMANA SARI 100.00 75.00 75.00 90.00 50.00 75.50 A-

37 2024210033 HAYATI NUFUS HARYANTO 100.00 75.00 75.00 100.00 100.00 87.50 A

38 2024210057 ANDI NURUL ANNISA 92.86 80.00 60.00 60.00 50.00 63.29 C+



39 2024210063 NADIA PUTRI ANJANI 100.00 80.00 60.00 80.00 60.00 70.00 B

40 2024210064 MUHAMMAD FATHIR AL FATH 92.86 75.00 75.00 85.00 100.00 83.79 A

41 2024210076 ARIES MEY YAGIL RAGHSEL 92.86 75.00 60.00 60.00 80.00 68.79 B

42 2024510002 BURHAN JANDU ALKAUSYAR 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A

43 2024510003 FRINTI YUNETA SILUBUN 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A

44 2024510004 MUHAMMAD NABIL RIZQI 100.00 85.00 85.00 80.00 100.00 88.50 A

45 2024510006 DAVE JUNIO REVALDO 100.00 80.00 80.00 100.00 100.00 90.00 A

46 2024510007 NATASYA MAHARANI SUNARYO 100.00 80.00 80.00 100.00 100.00 90.00 A

47 2024510008 DAVID SALAM 92.86 75.00 65.00 80.00 70.00 72.79 B+

48 2024510010 FARAH DESTA SANIYYAH 100.00 80.00 80.00 100.00 100.00 90.00 A

49 2024510011 MOCHAMAD FERRARI RAJA
BINTANG 85.71 80.00 80.00 100.00 100.00 88.57 A

50 2024510012 SAHLA AGHNIYA DARMAWAN 100.00 80.00 80.00 75.00 100.00 85.00 A

51 2024510013 PRIYA RAJATA SINAGA 100.00 80.00 80.00 85.00 100.00 87.00 A

52 2024510014 MUHAMMAD HIKMAL SUHERLAN 100.00 80.00 60.00 100.00 100.00 82.00 A

53 2024510015 KHANAYA ZAHRAH AMALIA 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A

54 2024510016 AAT ATIKA 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A

55 2024510017 MUHAMMAD FARID AKBAR 100.00 75.00 75.00 100.00 100.00 87.50 A

56 2024510018 ANGGRIAWAN GADING
WICAKSONO 100.00 75.00 75.00 100.00 100.00 87.50 A

57 2024510019 DANIEL JOGY EKA NOVALINO 100.00 80.00 80.00 90.00 75.00 83.00 A

58 2024510020 RASHAN DEVANO 100.00 85.00 85.00 80.00 100.00 88.50 A

59 2024510021 FAYZAH RASYADA AZMINA 100.00 80.00 80.00 100.00 100.00 90.00 A

60 2024510022 BRIGITTA SAMUELLA GUNAWAN 100.00 85.00 70.00 100.00 100.00 86.50 A
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : PANCASILA Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 75
Kelas : 1PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

61 2024510023 DELIFA VERON AURA FORLAND 100.00 85.00 70.00 100.00 100.00 86.50 A

62 2024510024 AHMAD SEAN AUBIN 100.00 85.00 70.00 100.00 100.00 86.50 A

63 2024510025 AMANDA PUTRI 100.00 85.00 70.00 100.00 100.00 86.50 A

64 2024510026 KEIZA JADE MAHARDIKA ADJI
PUTRA 100.00 75.00 60.00 65.00 60.00 66.50 B-

65 2024510028 MUTYARA DEVI MAHARANI 100.00 80.00 70.00 100.00 100.00 86.00 A

66 2024510029 PUTRI KAYLA SALSABILLA 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A

67 2024510030 DZAKWAN FAJRY HENDRI 100.00 75.00 75.00 75.00 100.00 82.50 A

68 2024510031 NAURA CINTA DARJONO 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A

69 2024510032 IKHWANUL ICHSAN RASJID 100.00 85.00 80.00 100.00 100.00 90.50 A

70 2024510033 FANNY PUTRI KAMILAH 100.00 85.00 80.00 90.00 100.00 88.50 A

71 2024510034 CALYA PANDITA DRUPADI 100.00 85.00 80.00 100.00 100.00 90.50 A

72 2024510036 HUSIN LUTFI 100.00 85.00 80.00 100.00 100.00 90.50 A

73 2024510038 ANDI SAPUTRA 92.86 85.00 75.00 100.00 100.00 87.79 A

74 2024510039 STEPANYSI SINAGA 92.86 75.00 75.00 95.00 65.79 B-

75 2024510042 NATASHA OLIVIA NAINGGOLAN 100.00 85.00 70.00 100.00 70.00 80.50 A
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 3 Maret 2025 oleh 02-199709-0344

Tanggal Cetak : Rabu, 5 Maret 2025, 10:49:06
Dicetak Oleh : Cakra Heru Santosa
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM PIDANA INTERNASIONAL Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 16
Kelas : 5PPP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2020519001 NAWAR RAYMONDS R. MUNTHE 100.00 90.00 90.00 100.00 100.00 95.00 A

2 2021510084 RHEIZKY MAULANA 100.00 85.00 60.00 60.00 75.00 69.50 B

3 2021510093 ADELIA PUTRI SALSABILLAH 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A

4 2021510095 NAFIRA NURZAHRA 100.00 85.00 80.00 100.00 80.00 86.50 A

5 2021510097 DIANA LISKA 85.71 80.00 80.00 65.00 80.00 77.57 A-

6 2021510098 HAMID 92.86 80.00 75.00 65.00 75.00 75.29 A-

7 2022510009 NUR SYIFA 100.00 55.00 100.00 70.00 66.00 B-

8 2022510012 ZACHARIAS F MANDANG 85.71 75.00 65.00 60.00 75.00 69.07 B

9 2022510013 HENDRIK HERMAWAN 100.00 75.00 75.00 100.00 80.00 83.50 A

10 2022510015 RISKY TONI BLEAR TUMANGGER 78.57 65.00 20.86 E

11 2022510035 RACHEL CLAUDIA ANTONIA
MULJOKO 100.00 55.00 65.00 75.00 60.00 C

12 2022510040 BINTANG SATRIA PUTRA WIJAYA 64.29 75.00 60.00 25.93 E

13 2022510055 REZA PUTERA PRATAMA 100.00 80.00 80.00 65.00 80.00 79.00 A-

14 2022517009 CICILIA EVILIONA 92.86 80.00 100.00 70.00 100.00 91.29 A

15 2022519002 PUTRI SEKARTAJI P 100.00 85.00 80.00 60.00 80.00 78.50 A-

16 2023517004 IHSAN SURYA SATRIA 100.00 85.00 100.00 100.00 100.00 98.50 A
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 12 Februari 2025 oleh 02-202402-0792

Tanggal Cetak : Rabu, 5 Maret 2025, 10:48:37
Dicetak Oleh : Cakra Heru Santosa
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM ADAT Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 13
Kelas : 1PPP

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2023510051 TIARA PUTRI AULIA 100.00 75.00 75.00 100.00 80.00 83.50 A

2 2023510052 MUKHLISHUL 'AMALI 92.86 75.00 75.00 85.00 90.00 81.79 A

3 2023510053 LILY MASSELENG 100.00 80.00 80.00 100.00 80.00 86.00 A

4 2024510001 NADYA AZZAHRA 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A

5 2024510005 SUCI PURNAMA SARI 71.43 7.14 E

6 2024510009 KHARIS HADIRIN 100.00 90.00 90.00 100.00 100.00 95.00 A

7 2024510027 NABILLAH ARRASIFAH 92.86 85.00 85.00 90.00 80.00 85.79 A

8 2024510041 RIZKY AMELIA KUSUMA WARDANI 100.00 90.00 90.00 100.00 100.00 95.00 A

9 2024510045 JHONNY VALENTINO 92.86 90.00 90.00 85.00 100.00 91.29 A

10 2024510046 BASRI MONY 92.86 80.00 80.00 75.00 90.00 82.29 A

11 2024518001 RENDY CITRA DIANGO 78.57 100.00 100.00 85.00 90.00 92.86 A

12 2024518002 FRANSISKA MARISKA AMELIA
SITANGGANG 78.57 75.00 75.00 75.00 80.00 76.36 A-

13 2024519001 FIRMANSYAH 100.00 85.00 85.00 100.00 100.00 92.50 A
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 17 Februari 2025 oleh 02-202402-0792

Tanggal Cetak : Rabu, 5 Maret 2025, 10:48:06
Dicetak Oleh : Cakra Heru Santosa

Halaman 1/1



FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM PIDANA INTERNASIONAL Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 37
Kelas : 5PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2019510065 BHERNADINE TONA BUAN PIRAN 100.00 80.00 75.00 90.00 80.00 82.00 A

2 2020510023 ALI 14.29 70.00 15.43 E

3 2020510056 ADI RISKI PERNANDY 92.86 70.00 75.00 75.00 80.00 77.29 A-

4 2020510059 BELDEN VRETZEL NATHANAEL 50.00 5.00 E

5 2021510027 KHAIRY AZIZ 100.00 90.00 60.00 95.00 60.00 74.00 B+

6 2021510053 AKBAR MAULANA DARMAWAN 100.00 75.00 65.00 70.00 70.00 71.50 B

7 2022510001 AMELIA NUR LAILLY 100.00 85.00 75.00 90.00 80.00 82.50 A

8 2022510005 MONICA KHOLDAA SUTOPO 100.00 75.00 95.00 80.00 100.00 91.50 A

9 2022510006 RAIHAN MOHAMMAD SANZAL 92.86 70.00 60.00 75.00 60.00 67.29 B-

10 2022510008 DAMAR ALAM SADJAGAT 92.86 65.00 60.00 70.00 61.29 C

11 2022510010 KHAIRIL BADAWI 92.86 70.00 95.00 80.00 100.00 90.29 A

12 2022510011 REVINA SELVIA MARYAM 100.00 80.00 60.00 70.00 60.00 68.00 B

13 2022510020 MUHAMMAD HANIF NURRAHMAN
RAMADHAN 100.00 75.00 60.00 90.00 60.00 71.50 B

14 2022510021 MUHAMMAD ADLAN MURI
HADIYANTO 92.86 75.00 95.00 95.00 100.00 93.79 A

15 2022510022 MARCO DAVE ALFREY
SUMARAUW 85.71 70.00 70.00 70.00 75.00 72.57 B+

16 2022510023 IMMANUEL RAFAEL HASIBUAN 92.86 90.00 80.00 80.00 85.00 83.29 A

17 2022510024 MUHAMMAD NUR SALIM 100.00 90.00 70.00 80.00 75.00 78.00 A-

18 2022510026 SIVA OKTAVIANI 100.00 85.00 75.00 80.00 80.00 80.50 A

19 2022510027 VANYA PUTI NALIRA 100.00 80.00 75.00 100.00 80.00 84.00 A

20 2022510029 ALVIN AZLAM ABDUL LATIF 92.86 65.00 70.00 80.00 75.00 74.79 B+

21 2022510030 SYIFA KAFFAH ANANDA 100.00 80.00 75.00 95.00 80.00 83.00 A

22 2022510031 BITA ISRANTI 100.00 85.00 80.00 95.00 85.00 86.50 A

23 2022510032 ESPERANZA DI DIO SIHOTANG 100.00 75.00 70.00 100.00 75.00 80.50 A

24 2022510033 RAISHA INTAN ERIZA 92.86 75.00 75.00 70.00 80.00 76.79 A-

25 2022510037 NABILA ANANDA PUTRI 92.86 75.00 85.00 70.00 90.00 82.79 A

26 2022510038 ANINDYA NAMITA ZAHRA 100.00 75.00 65.00 90.00 70.00 75.50 A-

27 2022510039 SHALSABILA PUTRI FEBRIANTY 100.00 85.00 60.00 100.00 65.00 75.50 A-

28 2022510042 AGIL ALMASYAH 100.00 75.00 75.00 75.00 80.00 78.50 A-

29 2022510043 AISHA AKILA 100.00 80.00 75.00 100.00 80.00 84.00 A

30 2022510044 ARYA GALIH MARGANI 92.86 65.00 75.00 70.00 80.00 75.79 A-
Halaman 1/2

FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM PIDANA INTERNASIONAL Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 37
Kelas : 5PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

31 2022510046 ZAHRA SABILA PUTRI 92.86 90.00 75.00 75.00 80.00 79.29 A-

32 2022510047 ADELI MONY 92.86 80.00 60.00 75.00 55.00 67.29 B-

33 2022510054 SHINTA FEBRYANI 92.86 70.00 80.00 75.00 85.00 80.29 A

34 2022510057 BINTANG PUTRA WIJAYA 78.57 60.00 70.00 55.00 56.86 C

35 2022510058 FIKRI TEGAR PUTRA 100.00 85.00 60.00 95.00 65.00 74.50 B+

36 2022517006 MUHAMMAD RAYHAN PUTRA
WARDHONO 78.57 75.00 60.00 70.00 50.00 63.36 C+



37 2022517010 MUHAMMAD BIESMA LAHARINDA 92.86 75.00 75.00 75.00 75.00 76.79 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 3 Maret 2025 oleh 02-199709-0344

Tanggal Cetak : Selasa, 4 Maret 2025, 14:17:17
Dicetak Oleh : Cakra Heru Santosa
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM ADAT Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 40
Kelas : 1PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)

UAS
(20%) Total Grade

1 2019510044 MUHAMMAD FAHMI IDRIS 35.71 3.57 E

2 2024510002 BURHAN JANDU ALKAUSYAR 85.71 80.00 95.00 100.00 100.00 94.57 A

3 2024510003 FRINTI YUNETA SILUBUN 92.86 85.00 85.00 95.00 90.00 88.79 A

4 2024510004 MUHAMMAD NABIL RIZQI 92.86 80.00 95.00 85.00 100.00 92.29 A

5 2024510006 DAVE JUNIO REVALDO 92.86 75.00 75.00 100.00 80.00 82.79 A

6 2024510007 NATASYA MAHARANI SUNARYO 92.86 85.00 95.00 100.00 100.00 95.79 A

7 2024510008 DAVID SALAM 92.86 75.00 55.00 75.00 60.00 65.79 B-

8 2024510010 FARAH DESTA SANIYYAH 92.86 80.00 95.00 100.00 100.00 95.29 A

9 2024510011 MOCHAMAD FERRARI RAJA
BINTANG 92.86 75.00 65.00 95.00 70.00 75.79 A-

10 2024510012 SAHLA AGHNIYA DARMAWAN 92.86 80.00 85.00 100.00 90.00 89.29 A

11 2024510013 PRIYA RAJATA SINAGA 92.86 80.00 85.00 95.00 90.00 88.29 A

12 2024510014 MUHAMMAD HIKMAL SUHERLAN 92.86 80.00 95.00 95.00 100.00 94.29 A

13 2024510015 KHANAYA ZAHRAH AMALIA 92.86 80.00 95.00 100.00 100.00 95.29 A

14 2024510016 AAT ATIKA 92.86 75.00 95.00 90.00 100.00 92.79 A

15 2024510017 MUHAMMAD FARID AKBAR 92.86 80.00 95.00 90.00 100.00 93.29 A

16 2024510018 ANGGRIAWAN GADING
WICAKSONO 92.86 75.00 95.00 100.00 100.00 94.79 A

17 2024510019 DANIEL JOGY EKA NOVALINO 92.86 75.00 95.00 100.00 100.00 94.79 A

18 2024510020 RASHAN DEVANO 92.86 75.00 75.00 85.00 80.00 79.79 A-

19 2024510021 FAYZAH RASYADA AZMINA 92.86 80.00 95.00 100.00 100.00 95.29 A

20 2024510022 BRIGITTA SAMUELLA GUNAWAN 92.86 80.00 95.00 100.00 100.00 95.29 A

21 2024510023 DELIFA VERON AURA FORLAND 92.86 85.00 85.00 100.00 90.00 89.79 A

22 2024510024 AHMAD SEAN AUBIN 92.86 80.00 75.00 100.00 80.00 83.29 A

23 2024510025 AMANDA PUTRI 92.86 80.00 95.00 80.00 100.00 91.29 A

24 2024510026 KEIZA JADE MAHARDIKA ADJI
PUTRA 92.86 75.00 55.00 70.00 60.00 64.79 C+

25 2024510028 MUTYARA DEVI MAHARANI 92.86 80.00 95.00 95.00 100.00 94.29 A

26 2024510029 PUTRI KAYLA SALSABILLA 92.86 75.00 95.00 100.00 100.00 94.79 A

27 2024510030 DZAKWAN FAJRY HENDRI 92.86 70.00 55.00 95.00 60.00 69.29 B

28 2024510031 NAURA CINTA DARJONO 92.86 80.00 95.00 100.00 100.00 95.29 A

29 2024510032 IKHWANUL ICHSAN RASJID 92.86 75.00 95.00 100.00 100.00 94.79 A

30 2024510033 FANNY PUTRI KAMILAH 92.86 80.00 75.00 80.00 63.29 C+
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Program Studi : S1 Ilmu Hukum Semester : TA 2024/2025 Sem Ganjil
Mata kuliah : HUKUM ADAT Bobot SKS : 2
Dosen : Dr. Cakra Heru Santosa, SH, MH Jumlah Mahasiswa : 40
Kelas : 1PPA

No NIM Nama Mahasiswa
Absensi/Aktifitas

Partisipatif
(10%)

QUIZ/TUGAS
1

(10%)

Hasil Proyek/Tugas
2

(40%)

UTS
(20%)
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31 2024510034 CALYA PANDITA DRUPADI 92.86 85.00 95.00 100.00 100.00 95.79 A

32 2024510035 DHUTRA ADITYA PRATAMA 85.71 75.00 95.00 90.00 100.00 92.07 A

33 2024510036 HUSIN LUTFI 92.86 75.00 80.00 95.00 85.00 84.79 A

34 2024510037 HANIFAH DWI PUSPITASARI 92.86 80.00 95.00 100.00 100.00 95.29 A

35 2024510038 ANDI SAPUTRA 92.86 75.00 75.00 100.00 80.00 82.79 A

36 2024510039 STEPANYSI SINAGA 100.00 85.00 95.00 80.00 100.00 92.50 A

37 2024510040 ZALFA ZAHIYA PUTRI AHMAD 92.86 85.00 95.00 90.00 100.00 93.79 A



38 2024510042 NATASHA OLIVIA NAINGGOLAN 92.86 85.00 90.00 90.00 95.00 90.79 A

39 2024510043 MUHAMMAD HAZEL ARIEFABIAN 92.86 75.00 80.00 100.00 85.00 85.79 A

40 2024510044 SYEHKRIAN MIKE NOLAMONDIA 85.71 90.00 26.57 E
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 6 Februari 2025 oleh 02-202402-0792

Tanggal Cetak : Rabu, 5 Maret 2025, 10:47:09
Dicetak Oleh : Cakra Heru Santosa
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